

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
LOK SABHA

UNSTARRED QUESTION NO- 1154

ANSWERED ON- 06/02/2026

INVITATION TO US PRESIDENT

1154. THIRU THANGA TAMILSELVAN

Will the Minister of EXTERNAL AFFAIRS be pleased to state:-

(a) whether it is a fact that Prime Minister of India has extended any invitation to the US President to visit India, as per the recent press statement issued by the US President;

(b) is so, the details thereof and the reasons therefor;

(c) whether any response has been received from the US President on the invitation; and

(d) if so, the details thereof?

ANSWER

THE MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS

(SHRI KIRTI VARDHAN SINGH)

(a to d) During his visit to the United States of America in February 2025, Prime Minister Shri Narendra Modi extended an invitation to President Donald J. Trump to visit India.
